DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO X - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2114 Ji-Paraná (RO),   23 de  julho de 2015

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO............................PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/CPL/PMJP/RO/15

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que está autorizada a LICITAÇÃO na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Processo
n. 9110/15/SEMED. Objeto: Contratação de empresa para reforma e
ampliação do Centro Municipal de Educação Infantil Menino Jesus,
a pedido da Secretaria Municipal de Educação. Valor Estimado: R$
1.252.432,50 (um milhão, duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos
e trinta e dois reais e cinquenta centavos). Data de Abertura: 10 de Agosto
de 2015. Horário: 08:00 horas. Local: Sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada à Av. 02 de Abril, n. 1701 Bairro Urupá, Ji-Paraná/RO.
CEP: 76.900-149. Fone/Fax: (0xx) 69-3416-4029. Edital: O Ato Convo-
catório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para
consulta, na sede da Comissão Permanente de Licitação e, sua aquisição
poderá ser efetuada de segunda a sexta-feira das 08:00 as 12:00 horas, me-
diante apresentação do comprovante de pagamento no valor de R$ 50,00
(cinquenta reais), não reembolsáveis, efetuado em favor da Prefeitura
Municipal de Ji-Paraná, através de Documento de Arrecadação Municipal
– DAM, sendo que maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
serão prestados pelos membros da Comissão Permanente de Licitação, no
endereço supra citado. Prazo de Aquisição: O Edital e seus anexos poderão
ser adquiridos, até 48 (quarenta e oito) horas úteis, antes da data marcada
para o recebimento e abertura da Documentação e Proposta.

Ji-Paraná, 22 de julho de 2015.

Jackson Junior de Souza
Presidente

Decreto nº 1504/GAB/PM/JP/13

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 21142 - Ji-Paraná (RO), 23 de julho de 2015